
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPODELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO, CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI DEI  
DIRIGENTI E DEL PERSONALE TAB  
U.O. RECLUTAMENTO DIRIGENTI, PERSONALE A TEMPO   
INDETERMINATO, ASSUNZIONI E INCARICHI DI RESPONSABILITA’ 

  
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893019/93016/93017/93514 
e-mail proceduretab@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 05/02 del 20/03/2024 avente ad 
oggetto la programmazione del personale tecnico-amministrativo per l’anno 2024 – I 
tranche – Amministrazione Centrale; 
 
CONSIDERATO che nella suddetta delibera è stato stabilito di ripartire il contingente 
assunzionale, già definito dal CdA nella seduta del 21/12/2023, destinato alla 
programmazione del fabbisogno del personale tab per l’anno 2024 come di seguito 
riportato: 

a) 5,75 P.O. da destinare ai Dipartimenti /Scuola corrispondenti, nel caso di 
parametrizzazione di 0,25 P.O. a 23 posizioni; 

b) 6,50 P.O. da destinare all’Amministrazione Centrale corrispondenti, nel caso 
di parametrizzazione di 0,25 P.O. a 26 posizioni; 

 
Considerato che n. 0,5 P.O. (2 unità di personale dell’area dei collaboratori) della quota 
destinata ai Dipartimenti, sono riservati alle stabilizzazioni del personale in possesso 
dei requisiti di cui all’Art. 20 C. 2 del D.Lgs 75 del 25/05/2017 
 
Considerato che n. 1,55 P.O. (5 unità di personale dell’area dei collaboratori) della 
quota destinata all’Amministrazione Centrale, sono riservati alle stabilizzazioni del 
personale in possesso dei requisiti di cui all’Art. 20 C. 2 del D.Lgs 75 del 25/05/2017 
 
Considerato che 0,3 P.O. (1 unità di personale dell’area dei funzionari) della quota 
destinata all’Amministrazione Centrale, sono riservati alla stabilizzazione di personale 
in comando presso questa Amministrazione 
 
VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure selettive per l’assunzione di 
personale tecnico-amministrativo e bibliotecario dell’Università degli Studi di Palermo, 
emanato con il D.R. n. 2468 del 24/05/2022 e modificato con il D.R. n. 4022 
dell’08.06.2023;  
 
VISTO il D.D.G. n. 6298/2023 del 18/09/2023 con il quale sono stati approvati gli atti 
relativi alla procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di 
complessivi n. 2 posti di categoria EP - posizione economica EP1, Area 
Amministrativa-Gestionale a tempo pieno e indeterminato, da destinare all’Area 
Ricerca e all’Area Terza Missione - D.D.G. n. 3723/2022; 
 
CONSIDERATO che nella suddetta graduatoria, al netto dei n. 2 vincitori, sono presenti 
residuali n. 2 idonei, nelle posizioni n. 4 e n. 5, entrambi interni, per un impiego totale 
di 0,20 di P.O; 
 
VISTO il D.D.G. n. 319/2024 del 16/01/2024 con il quale sono stati approvati gli atti 
relativi alla procedura selettiva pubblica Concorso 1 D1- n. 3 posti - cat. D posizione 
economica D1 - Area Amministrativa-Gestionale da destinare alle Strutture decentrate 
(ambito Didattica e Internazionalizzazione) - D.D.G. n. 3722/2022;  
 
CONSIDERATO che nella suddetta graduatoria, al netto dei n. 3 vincitori, sono presenti 
residuali n. 4 idonei, dalla posizione n. 11 alla n. 14, di cui n. 3 esterni (0,90) e n. 1 
interna (0,10), per un impiego totale di 1 P.O.; 
 
VISTO il D.D.G. n. 7737/2023 del 27/10/2023 con il quale sono stati approvati gli atti 
relativi alla procedura Concorso 3 D1- n. 1 posto - cat. D posizione economica D1 - 



AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPODELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO, CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI DEI  
DIRIGENTI E DEL PERSONALE TAB  
U.O. RECLUTAMENTO DIRIGENTI, PERSONALE A TEMPO   
INDETERMINATO, ASSUNZIONI E INCARICHI DI RESPONSABILITA’ 

  
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893019/93016/93017/93514 
e-mail proceduretab@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 

 

Area Amministrativa-Gestionale da destinare all’Area Affari Generali, Patrimoniali e 
Negoziali - D.D.G. n. 3722/2022 
 
CONSIDERATO che nella suddetta graduatoria, al netto della vincitrice, sono presenti 
in posizione utile n. 3 idonei, dalla posizione n. 2 alla n. 4, di cui n. 2 interni (0,10) e n. 
1 esterno (0,30), per un totale di 0,40 P.O.; 
 
VISTO il D.D.G. n. 3168/2022 del 18/07/2022 con il quale sono stati approvati gli atti 
relativi alla procedura relativa selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura 
di n. 1 posto di categoria C – posizione economica C1 – Area Tecnica, Tecnico 
Scientifica ed Elaborazione Dati, da destinare all’Area Tecnica, a tempo pieno e 
indeterminato di cui al D.D.G. n. 3075/2022; 
 
CONSIDERATO che nella suddetta graduatoria, al netto della vincitrice sono presenti 
residuali n. 2 idonei, dalla posizione n. 5 alla n. 6, entrambi esterni, per un totale di 0,50 
P.O.; 
 
VISTO il D.D.G. n. 1141/2024 del 15/02/2024 con il quale sono stati approvati gli atti 
relativi alla procedura Concorso 2 C1- n. 16 posti - cat. C posizione economica C1 - 
Area Amministrativa, da destinare alle Strutture decentrate (ambito Ricerca e Terza 
Missione) e all’Area Ricerca di cui al D.D.G. n. 3721/2022;  
 
CONSIDERATO che nella suddetta graduatoria, al netto dei n. 16 vincitori, sono 
presenti residuali n. 9 idonei, dalla posizione n. 18 alla n. 26, tutti esterni, per un totale 
di 2,25 P.O.;  
 
VISTO il D.D.G. n. 9947/2023 del 14/12/2023 con il quale sono stati approvati gli atti 
relativi alla procedura Concorso 5 C1- n. 1 posti di categoria C, posizione economica 
C1 - Area Amministrativa - a tempo pieno e indeterminato, da destinare all’Area Terza 
Missione - D.D.G. n. 3721/2022;  
 
CONSIDERATO che nella suddetta graduatoria, al netto del vincitore, sono presenti 
residuali n. 2 idonei, nelle posizioni n. 4 e n. 5, tutti esterni, per un totale di 0, 50 P.O.;  
 
 
VISTO il D.D.G. n. 3167/2022 del 18/07/2022 con il quale sono stati approvati gli atti 
relativi alla procedura per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria B - 
posizione economica B3 - Area Servizi Generali e Tecnici, da destinare al Centro 
Servizi Sistema Museale di Ateneo - Orto Botanico - a tempo pieno e indeterminato - 
D.D.G. n. 5782 del 17/12/2021; 
 
CONSIDERATO che nella suddetta graduatoria, sono presenti in posizione utile n. 4 
idonei, dalla posizione n. 37 alla n. 40, tutti esterni, per un totale di 0,80 P.O.; 
 
VISTO il D.D.G. n. 2732/2024 dell’08/04/2024 con il quale sono stati approvati gli atti 
relativi alla procedura Concorso 1 B3 - n. 5 posti di categoria B – posizione economica 
B3, area amministrativa, a tempo pieno e indeterminato, da destinare all’Area Didattica 
e Servizi agli studenti e alle strutture decentrate (ambito didattica e 
internazionalizzazione) - D.D.G. n. 3720/2022 del 08.08.2022; 
 
CONSIDERATO che nella suddetta graduatoria, al netto dei vincitori, sono presenti 
residuali n. 15 idonei, dalla posizione n. 6 alla n.22, tutti esterni, per un totale di 3 P.O.; 
 



AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPODELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO, CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI DEI  
DIRIGENTI E DEL PERSONALE TAB  
U.O. RECLUTAMENTO DIRIGENTI, PERSONALE A TEMPO   
INDETERMINATO, ASSUNZIONI E INCARICHI DI RESPONSABILITA’ 

  
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893019/93016/93017/93514 
e-mail proceduretab@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 

 

VISTO il D.D.G. n. 858/2024 del 06/02/2024 con il quale sono stati approvati gli atti 
relativi alla procedura Concorso 2 B3 - n. 3 posti di categoria B – posizione economica 
B3, area amministrativa, a tempo pieno e indeterminato, da destinare all’Area Ricerca 
e alle strutture decentrate (ambito ricerca e terza missione) - D.D.G. n. 3720/2022; 
 
CONSIDERATO che nella suddetta graduatoria, al netto dei vincitori, sono presenti in 
posizione utile n. 2 idonei, nelle posizioni n. 4 e n. 7, entrambi esterni, per un totale di 
0,40 P.O.; 
 
VISTO il D.D.G. n. 5181/2023 del 27/07/2023 con il quale sono stati approvati gli atti 
relativi alla procedura Concorso 6 B3 - n. 1 posto di categoria B – posizione economica 
B3, area amministrativa, a tempo pieno e indeterminato, da destinare all’Area 
Economico-Finanziaria - D.D.G. n. 3720/2022; 
 
CONSIDERATO che nella suddetta graduatoria, al netto della vincitrice è presente n. 
1 idonea esterna, nella posizione n. 2, per un totale di 0,20 P.O.; 
 
 
CONSIDERATO che sono pervenute numerose richieste di personale dai Dirigenti 
delle Aree e in particolare: 
 
-Nota prot. n. 9612 del 23/01/2024 del Dirigente ad interim dell’Area Economico-
finanziaria e patrimoniale; 

-Nota prot. n. 10317 del 23/01/2024 del Dirigente dell’Area Sistemi Informativi di 
Ateneo; 

-Nota prot. n. 10487 del 24/01/2024 della Dirigente dell’Area Organizzazione e sviluppo 
delle risorse umane; 

-Nota prot. n. 10778 del 24/01/2024 della Dirigente dell’Area Didattica e servizi agli 
studenti; 

-Nota prot. n. 13791 del 30/01/2024 del Dirigente dell’Area Affari generali e centrale 
acquisti; 

-Nota prot. n. 37735 del 08/03/2024 della Dirigente ad interim dell’Area Terza missione 
e relazioni internazionali; 

-comunicazione a mezzo mail istituzionale del 09/05/2024 della Dirigente ad interim 
dell’Area Terza missione e relazioni internazionali; 

-comunicazione a mezzo mail istituzionale del 13/05/2024 del Dirigente ad interim 
dell’Area Economico-finanziaria e patrimoniale; 

 
CONSIDERATO che sono pervenute numerose richieste di personale dai Direttori dei 
Dipartimenti e in particolare: 
  
-Nota prot. n. 74745 del 07/05/2024 del Direttore protempore del Dipartimento di 
Scienze Economiche, Aziendali e Statistiche; 

-comunicazione a mezzo mail istituzionale del 07/05/2024 del Direttore protempore del 
Dipartimento Promozione della Salute, Materno-Infantile, di Medicina Interna e 
Specialistica di Eccellenza “G. D’Alessandro”; 

-Nota prot. n. 75167 del 08/05/2024 del Direttore protempore del Dipartimento di fisica 
e chimica Emilio Segrè; 

-comunicazione a mezzo mail istituzionale del 08/05/2024 del Direttore protempore del 
Dipartimento di Scienze della Terra e del Mare; 

-Nota prot. n. 75375 del 08/05/2024 del Direttore protempore del Dipartimento di 
Biomedicina, Neuroscienze e Diagnostica Avanzata; 

-comunicazione a mezzo mail istituzionale del 08/05/2024 del Direttore protempore del 
Dipartimento di Architettura; 



AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPODELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO, CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI DEI  
DIRIGENTI E DEL PERSONALE TAB  
U.O. RECLUTAMENTO DIRIGENTI, PERSONALE A TEMPO   
INDETERMINATO, ASSUNZIONI E INCARICHI DI RESPONSABILITA’ 

  
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893019/93016/93017/93514 
e-mail proceduretab@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 

 

-comunicazione a mezzo mail istituzionale del 09/05/2024 del Direttore protempore del 
Dipartimento di Scienze Umanistiche; 

-Nota prot. n. 76081 del 09/05/2024 del Direttore protempore del Dipartimento di 
Medicina di Precisione in Area Medica, Chirurgica e Critica; 

-Nota prot. n. 76162 del 09/05/2024 del Direttore protempore del Department of 
Psychology, Educational Science and Human Movement; 

-Nota prot. n. 77972 del 13/05/2024 del Direttore protempore del Dipartimento di 
Matematica e Informatica; 

-Nota prot. n. 78027 del 13/05/2024 del Direttore protempore del Dipartimento Culture 
e Società; 

-Nota prot. n. 78264 del 13/05/2024 del Direttore protempore del Dipartimento di 
Scienze politiche e delle relazioni internazionali; 

- Nota prot. n. 78325 del 13/05/2024 del Direttore del Dipartimento di Scienze Agrarie 
Alimentari e Forestali 

- Nota prot. n. 79972 del 15.05.2024 del Direttore del Dipartimento di Ingegneria. 
 
RAVVISATA l’opportunità di disporre le assunzioni delle unità di personale, individuate 
con la citata delibera, utilizzando sia il personale esterno idoneo che riqualificando il 
personale interno, utilmente collocato nelle suindicate graduatorie; 
 
SENTITO il Magnifico Rettore. 
 

DECRETA 
 
Di dare attuazione alla delibera del Consiglio di Amministrazione n. 05/02 del 
20/03/2024 avente ad oggetto la programmazione del personale tecnico-
amministrativo per l’anno 2024 - e disporre l’assunzione di: 
 
 
ai Dipartimenti (5,75 P.O.), n. 25 unità di personale, di cui n. 23 esterni e 2 interni, 
per un totale di 4,95 P.O. a valere sui 5,75 P.O. in disponibilità, così ripartito: 
 
 
- n. 2 unità dell’area dei Funzionari - Settore amministrativo-dipartimentale (ex 

Ctg. D) per complessivi 0,10 P.O., attingendo dalla graduatoria di cui al D.D.G. n. 
7737/2023 del 27/10/2023 con la quale sono stati approvati gli atti relativi alla 
procedura: Concorso 3 D1 - n. 1 posto - cat. D posizione economica D1 - Area 
Amministrativa-Gestionale - D.D.G. n. 3722/2022; 

 
- n. 1 unità dell’area dei Funzionari - Settore amministrativo-dipartimentale (ex 

Ctg. D) per complessivi 0,30 P.O., attingendo dalla graduatoria di cui al D.D.G. n. 
319/2024 del 16.01.2024 con la quale sono stati approvati gli atti relativi alla 
procedura Concorso 1 D1 - n. 3 posti - cat. D posizione economica D1 - Area 
Amministrativa-Gestionale da destinare alle Strutture decentrate (ambito Didattica e 
Internazionalizzazione - D.D.G. n. 3722/2022; 

  



AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPODELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO, CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI DEI  
DIRIGENTI E DEL PERSONALE TAB  
U.O. RECLUTAMENTO DIRIGENTI, PERSONALE A TEMPO   
INDETERMINATO, ASSUNZIONI E INCARICHI DI RESPONSABILITA’ 

  
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893019/93016/93017/93514 
e-mail proceduretab@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 

 

- n. 2 unità dell’area dei Collaboratori - Settore tecnico, scientifico, tecnologico, 
informatico e dei servizi generali (ex Ctg. C) per complessivi 0,50 P.O., 
attingendo dalla graduatoria di cui al D.D.G. n. 3168/2022 del 18/07/2022 con cui 
sono approvati gli atti relativi alla selezione pubblica, per titoli ed esami, per la 
copertura di n. 1 posto di categoria C posizione economica C1 - Area tecnica, tecnico 
- scientifica ed elaborazione dati - a tempo pieno e indeterminato da destinare ai 
Dipartimenti - D.D.G. n. 3075/2020; 

 
- n. 1 unità dell’area dei Collaboratori - Settore amministrativo (ex Ctg. C) per 

complessivi 0,25 P.O., attingendo dalla graduatoria di cui al D.D.G. n. 1124/2024 
del 15/02/2024 con cui sono approvati gli atti relativi alla selezione pubblica, per titoli 
ed esami, per la copertura di n. 16 posti di categoria C posizione economica C1 - 
Area amministrativa - a tempo pieno e indeterminato (concorso 2C1) - D.D.G. n. 
3721/2022; 

 
- n. 3 unità dell’area degli Operatori - Settore dei servizi generali e tecnici (ex 

Ctg. B) per complessivi 0,80 P.O., attingendo dalla graduatoria di cui al D.D.G. n. 
3167/2022 del 18/07/2022 con cui sono stati approvati gli atti relativi alla selezione 
per la copertura di n. 1 posto di categoria B - posizione economica B3 - Area Servizi 
Generali e Tecnici, da destinare al Centro Servizi Sistema Museale di Ateneo - Orto 
Botanico - a tempo pieno e indeterminato - D.D.G. n. 5782 del 17/12/2021; 
 

- n. 14 unità dell’area degli Operatori - Settore amministrativo (ex Ctg. B) per 
complessivi 2,60 P.O., attingendo dalla graduatoria di cui al D.D.G. n. 2732/2024 
del 08/04/2024 con cui sono approvati gli atti relativi alla selezione pubblica, per titoli 
ed esami, per la copertura di n. 5 posti di categoria B posizione economica B3 - Area 
amministrativa- a tempo pieno e indeterminato (concorso 1B3) - D.D.G. n. 
3720/2022; 

 
- n. 2 unità dell’area degli Operatori - Settore amministrativo (ex Ctg. B) per 

complessivi 0,40 P.O., attingendo dalla graduatoria di cui al D.D.G. n. 858/2024 del 
6/02/2024 con cui sono approvati gli atti relativi alla selezione pubblica, per titoli ed 
esami, per la copertura di n. 3 posti di categoria B posizione economica B3 - Area 
amministrativa- a tempo pieno e indeterminato (concorso 2B3) - D.D.G. n. 
3720/2022. 

 
 
all’AMMINISTRAZIONE CENTRALE (6,50 P.O.), n. 19 unità di personale, di cui n. 
16 esterni e 3 interni, per un totale di 4,3 P.O. a valere sui 6,50 P.O. in 
disponibilità, così ripartito: 
 
- n. 2 unità dell’area delle Elevate Professionalità - Settore amministrativo-

gestionale (ex Ctg. EP) per complessivi 0,20 P.O.; attingendo dalla graduatoria di 
cui al D.D.G. n.6298/2023 del 18/09/2023 con cui sono stati approvati gli atti relativi 
alla procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di complessivi 
n. 2 posti di categoria EP - posizione economica EP1, Area Amministrativa-
Gestionale a tempo pieno e indeterminato, da destinare all’Area Ricerca e all’Area 
Terza Missione - D.D.G. n. 3723/2022; 

  



AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPODELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO, CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI DEI  
DIRIGENTI E DEL PERSONALE TAB  
U.O. RECLUTAMENTO DIRIGENTI, PERSONALE A TEMPO   
INDETERMINATO, ASSUNZIONI E INCARICHI DI RESPONSABILITA’ 

  
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893019/93016/93017/93514 
e-mail proceduretab@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 

 

- n. 3 unità dell’area dei Funzionari - Settore amministrativo-gestionale (ex Ctg. 
D) per complessivi 0,70 P.O., attingendo dalla graduatoria di cui al D.D.G. n. 
319/2024 del 16/01/2024 con la quale sono stati approvati gli atti relativi alla 
procedura Concorso 1 D1- n. 3 posti - cat. D posizione economica D1 - Area 
Amministrativa-Gestionale da destinare alle Strutture decentrate (ambito Didattica e 
Internazionalizzazione - D.D.G. n. 3722/2022; 

 
- n. 1 unità dell’area dei Funzionari - Settore amministrativo-gestionale (ex Ctg. 

D) per complessivi 0,30 P.O.; attingendo dalla graduatoria di cui al D.D.G. n. 
7737/2023 del 27/19/2023 con la quale sono stati approvati gli atti relativi alla 
procedura Concorso 3 D1- n. 3 posti - cat. D posizione economica D1 - Area 
Amministrativa-Gestionale da destinare all’Area Affari Generali, Patrimoniali e 
Negoziali - D.D.G. n. 3722/2022; 

 
- n. 8 unità dell’area dei Collaboratori - Settore amministrativo (ex Ctg. C) per 

complessivi 2,00 P.O., attingendo dalla graduatoria di cui al D.D.G. n. 1124/2024 
del 15.02.2024 con cui sono approvati gli atti relativi alla selezione pubblica, per titoli 
ed esami, per la copertura di n. 16 posti di categoria C posizione economica C1 - 
Area amministrativa- a tempo pieno e indeterminato (concorso 2C1) - D.D.G. n. 
3721/2022; 

 
- n. 2 unità dell’area dei Collaboratori - Settore amministrativo (ex Ctg. C) per 

complessivi 0,50 P.O., attingendo dalla graduatoria di cui al D.D.G. n. 9947/2023 
del 14/12/2023 con cui sono approvati gli atti relativi alla selezione pubblica, per titoli 
ed esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria C posizione economica C1 - 
Area amministrativa- a tempo pieno e indeterminato (concorso 5C1) da imputare al 
6,50 P.O. da destinare all’Amministrazione Centrale - D.D.G. n. 3721/2022; 

 
- n. 1 unità dell’area degli Operatori - Settore amministrativo (ex Ctg. B) per 

complessivi 0,20 P.O., attingendo dalla graduatoria di cui al D.D.G. n. 5181/2023 
del 27/07/2023 con cui sono approvati gli atti relativi alla selezione pubblica, per titoli 
ed esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria B, posizione economica B3 - 
Area Amministrativa - a tempo pieno e indeterminato, da destinare all’Area 
Economico-Finanziaria – Concorso 6B3 - D.D.G. n. 3720 dell’08/08/2022; 

 
- n. 1 unità dell’area degli Operatori - Settore amministrativo (ex Ctg. B) per 

complessivi 0,20 P.O., attingendo alla graduatoria di cui al al D.D.G. n. 2732/2024 
del 08/04/2024 con cui sono approvati gli atti relativi alla selezione pubblica, per titoli 
ed esami, per la copertura di n. 5 posti di categoria B posizione economica B3 - Area 
amministrativa- a tempo pieno e indeterminato (concorso 1B3) - D.D.G. n. 
3720/2022; 

 
- n. 1 unità dell’area degli Operatori - Settore dei servizi generali e tecnici (ex 

Ctg. B) per complessivi 0,20 P.O., attingendo dalla graduatoria di cui al D.D.G. n. 
3167/2022 del 18/07/2022 con cui sono stati approvati gli atti relativi alla selezione 
per la copertura di n. 1 posto di categoria B - posizione economica B3 - Area Servizi 
Generali e Tecnici, da destinare al Centro Servizi Sistema Museale di Ateneo - Orto 
Botanico - a tempo pieno e indeterminato - D.D.G. n. 5782 del 17/12/2021; 

 
                        IL DIRETTORE GENERALE 
             Dott. Roberto Agnello 


		2024-05-20T07:42:13+0000
	Roberto Agnello




